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DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  99110011-- OObbeerree  SSttaannddaannzzeeiiggee

верхняя часть уро-

внемер

AISI 316L-1.4404

99..0011..  SSttaannddaannzzeeiiggee 9.01. указатель уровня

mm mm mm mm mm kg poliert EUR poliert EUR
10 41,0 13/10 G1/2" -00101 -00103 
15 41,0 15/10 G1/2" -00151 -00153 
20 41,0 20/15 G1/2" -00201 -00203 

10 41,0 13/10 Rd44x1/6" -20101 -20103 
15 41,0 15/10 Rd44x1/6" -20151 -20153 
20 41,0 20/15 Rd44x1/6" -20201 -20203 

G: Rohrgewinde ISO 228-1 - Rd: Rundgewinde
G: резьба трубная ISO 228-1 - Rd: резьба круглая

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  99110022-- UUnntteerree  SSttaannddaannzzeeiiggee

нижняя часть уров-

немер

AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg poliert EUR poliert EUR
10 92,0 41,0 13/10 G1/2" -00101 -00103 
15 92,0 41,0 15/10 G1/2" -00151 -00153 
20 92,0 41,0 20/15 G1/2" -00201 -00203 

10 92,0 41,0 13/10 Rd44x1/6" -20101 -20103 
15 92,0 41,0 15/10 Rd44x1/6" -20151 -20153 
20 92,0 41,0 20/15 Rd44x1/6" -20201 -20203 

G: Rohrgewinde ISO 228-1 - Rd: Rundgewinde
G: резьба трубная ISO 228-1 - Rd: резьба круглая

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  99110033-- ZZwwiisscchheennssttüücckk

SSttaannddaannzzeeiiggee

средняя часть уро-

внемер

AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg poliert EUR poliert EUR
10 68,0 13/10 -00101 -00103 
15 68,0 15/10 -00151 -00153 
20 72,0 20/15 -00201 -00203 
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DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr.
AArrtt..--NNrr..  991100--AAnnzzeeiiggeerroohhrr

PPlleexxii//GGllaass

трубка уровнемер

плексиглас/стекло

PMMA/Borosilikat - PMMA/borosilicate

99..0022..  ZZuubbeehhöörr  SSttaannddaannzzeeiiggee,,  PPrroobbiieerrvveennttiill 9.02. принадлежности указателя уровня, пробоотборный вентиль

mm mm mm mm mm kg EUR / m
10 13,0 10,0 -400101 
15 15,0 10,0 -400151 
20 20,0 16,0 -400201 

10 13,0 10,0 -500101 
15 15,0 10,0 -500151 
20 20,0 15,0 -500201 

Länge B gemäß Angabe - Schutzrohr auf Anfrage
длина B в соответствии указанию - защитная труба по запросу

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  9911111100--EEnnttllüüffttuunnggssvveennttiill

воздушный спускн-

ой клапан 

AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR
6 G1/4" 12,0 -0061 -0062 -0063 -0064 
8 G3/8" 12,0 -0081 -0082 -0083 -0084 

10 G1/2" 12,0 -0101 -0102 -0103 -0104 
20 K DN 20 12,0 -0201 -0202 -0203 -0204 

G: Rohrgwinde ISO 228-1 - K: Kegelstutzen mit Nutmutter
G: резьба трубная ISO 228-1 - K: штуцер конический с накидной гайкой

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  9911112200--PPrroobbiieerrvveennttiill

клапан пробоотбо-

рник

AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR
6 G1/4" 12,0 -0061 -0062 -0063 -0064 
8 G3/8" 12,0 -0081 -0082 -0083 -0084 

10 G1/2" 12,0 -0101 -0102 -0103 -0104 
20 K DN 20 12,0 -0201 -0202 -0203 -0204 

G: Rohrgwinde ISO 228-1 - K: Kegelstutzen mit Nutmutter  Preis auf Anfrage
G: резьба трубная ISO 228-1 - K: штуцер конический с накидной гайкой -  цена по запросу
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DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR

4 5,0 G1/4" 62,0 0,100 -0043 
6 6,0 G3/8" 66,0 0,160 -0063 
8 8,0 G1/2" 78,0 0,260 -0083 

12 12,0 G3/4" 100,0 0,520 -0123 
20 15,0 G1" 128,0 0,000 -0203 

G: Rohrgewinde ISO 228-1
G: резьба трубная ISO 228-1

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  9911222200-- PPrroobbiieerrhhaahhnn

кран пробоотборн-

ик

AISI 316Ti / 316L-1.4571 / 1.4404

99..0033..  HHaahhnn 9.03. кран

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR

4 5,0 G1/4" 70,0 0,100 -0043 
6 6,0 G3/8" 82,0 0,160 -0063 
8 8,0 G1/2" 93,0 0,260 -0083 

12 12,0 G3/4" 113,0 0,500 -0123 
20 15,0 G1" 143,0 0,000 -0203 

G: Rohrgewinde ISO 228-1
G: резьба трубная ISO 228-1

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  9911223300-- PPrroobbiieerrhhaahhnn

mmiitt  TTüüllllee

кран пробоотборн-

ик с наконечником

под шланг

AISI 316Ti / 316L-1.4571 / 1.4404

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR

4 5,0 G1/4" 55,0 0,090 -0043 
6 6,0 G3/8" 65,0 0,170 -0063 
8 8,0 G1/2" 70,0 0,270 -0083 

12 12,0 G3/4" 95,0 0,560 -0123 
20 15,0 G1" 125,0 0,000 -0203 

G: Rohrgewinde ISO 228-1
G: резьба трубная ISO 228-1

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  9911221100-- AAbbllaasssshhaahhnn

спускной кран

AISI 316Ti / 316L-1.4571 / 1.4404

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR

4 4 G1/4" 56,0 0,100 -0043
6 6 G3/8" 68,0 0,190 -0063
8 8 G1/2" 74,0 0,300 -0083

12 12 G3/4" 96,0 0,640 -0123
20 20 G1" 113,0 -0203 

G. Rohrgewinde ISO 228-1
G: резьба трубная ISO 228-1

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  9911224400-- AAbbllaasssshhaahhnn

mmiitt  MMuuffffee

спускной кран с

муфтой

AISI 316Ti / 316L-1.4571 / 1.4404
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PreisDN A B C D E Gew. Art.-Nr. Art.-Nr.Preis Preis Preis PreisArt.-Nr.
AArrtt..--NNrr..  11009900--HHyyCCoomm--

FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill

mmaannuueellll

HyCom-пружинный

Предохранительный

клапан мануальный

AISI 316L-1.4404

99..0044..  HHyyCCoomm--FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittssvveennttiill 9.04. HyCom-пружинный предохранительный вентиль

mm mm mm mm mm kg EPDM/Ra0,8 EUR FKM/Ra0,8 EUR EPDM/Ra0,4 EUR FKM/Ra0,4 EUR
25
40
50
65
80

1" 
1,5" 

2" 
2,5" 

3" 

25
40
50
65
80

Art.-Nr.

PreisDN A B C D E Gew. Art.-Nr. Art.-Nr.Preis Preis Preis PreisArt.-Nr.
AArrtt..--NNrr..  11009900--HHyyCCoomm--

FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill

ppnneeuummaattiisscchh

HyCom-пружинный

Предохранительный

клапан пневматиче-

ский

AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg EPDM/Ra0,8 EUR FKM/Ra0,8 EUR EPDM/Ra0,4 EUR FKM/Ra0,4 EUR
25
40
50
65
80

1" 
1,5" 

2" 
2,5" 

3" 

25
40
50
65
80

Art.-Nr.

NEU - NEU - NEU

tteecchhnniisscchhee  DDeettaaiillss  ssiieehhee  1100..0022..2299

NEW - NEW - NEW

tteecchhnniiccaall  ddeettaaiillss  sseeee  1100..0022..2299

NEU - NEU - NEU

tteecchhnniisscchhee  DDeettaaiillss  ssiieehhee  1100..0022..3300

NEW - NEW - NEW

tteecchhnniiccaall  ddeettaaiillss  sseeee  1100..0022..3300
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DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  9922001100-- FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--

vveennttiill  KKGG
mmiitt  HHaannddaannllüüffttuunngg

пружинный Предох-

ранительный клап-

ан KG с ручной вент-

иляцией

AISI 316L-1.4404

99..0055..  FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittssvveennttiill 9.05. пружинный предохранительный вентиль

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
25 70 60 280 58x1/6" 52x1/6" -0251300 -0252300 -0253300 -0254300 
40 85 75 385 78x1/6" 65x1/6" -0401300 -0402300 -0403300 -0404300 
50 110 105 450 95x1/6" 78x1/6" -0501300 -0502300 -0503300 -0504300 
65 130 135 555 110x1/4" 95x1/6" -0651300 -0652300 -0653300 -0654300 
80 160 160 710 130x1/4" 110x1/4" -0801300 -0802300 -0803300 -0804300 

100 185 185 810 160x1/4" 130x1/4" -1001300 -1002300 -1003300 -1004300 

weitere Federsicherheitsventile aus unserem HyCom-Programm другие предохранительные пружинные клапаны из нашей  HyCom-программы

siehe 10.02.29.-10.02.30. смотри 10.02.29.-10.02.30.

TÜV-bauteilgeprüft für Gase, Dämpfe und Flüssigkeiten TÜV-технически проверенные для газов и паров и жидкостей

Einstelldruck p angeben - D + E: Rundgewinde Rd настраиваемое давление указывать - D + E: резьба круглая Rd

AArrtt..--NNrr..  99220033-- FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill  RRaa//GG

mmiitt  sseeiittlliicchheemm
AAbbggaanngg

пружинный Предох-

ранительный клап-

ан Ra/G с боковым

отводом

AArrtt..--NNrr..  9922002200-- FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill  KKGG

mmiitt  ppnneeuummaattiisscchheerr
AAnnllüüffttuunngg

пружинный Предох-

ранительный клап-

ан KG с пневмовент-

иляцией

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307 AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
25 70 60 380 58x1/6" 52x1/6" -0251300 -0252300 -0253300 -0254300 
40 85 75 485 78x1/6" 65x1/6" -0401300 -0402300 -0403300 -0404300 
50 110 105 550 95x1/6" 78x1/6" -0501300 -0502300 -0503300 -0504300 
65 130 135 655 110x1/4" 95x1/6" -0651300 -0652300 -0653300 -0654300 
80 160 160 810 130x1/4" 110x1/4" -0801300 -0802300 -0803300 -0804300 

100 185 185 910 160x1/4" 130x1/4" -1001300 -1002300 -1003300 -1004300 

weitere Federsicherheitsventile aus unserem HyCom-Programm другие предохранительные пружинные клапаны из нашей  HyCom-программы

siehe 10.02.29.-10.02.30. смотри 10.02.29.-10.02.30.

TÜV-bauteilgeprüft für Gase, Dämpfe und Flüssigkeiten TÜV-технически проверенные для газов и паров и жидкостей

Einstelldruck p angeben - D + E: Rundgewinde Rd настраиваемое давление указывать - D + E: резьба круглая Rd

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
14 G1/2" 15 210 Typ21 Rd34x1/8" -00123300 -00124300 
14 G3/4" 15 210 Typ21 Rd34x1/8" -00343300 -00344300 
15 G1/2" 15 210 Typ20 Rd34x1/8" -10123300 -10124300 
15 G3/4" 15 210 Typ20 Rd34x1/8" -10343300 -10344300 

Typ 20: TÜV-bauteilgeprüft für Flüssigkeiten (p= 1-8bar) Typ 20: TÜV-технически проверенные для жидкостей (p= 1-8bar)

Typ 21: TÜV-bauteilgeprüft für Gase und Dämpfe (p= 2-8bar) Typ 21: TÜV-технически проверенные для газов и паров (p= 2-8bar)

Rd: Rundgewinde Rd: резьба круглая

Preis auf Anfrage цена по запросу
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99..0066..  FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittssvveennttiill 9.06. пружинный предохранительный вентиль

AArrtt..--NNrr..  9922004400--FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill  KKGG  mmiitt

sseeiittlliicchheemm  AAbbggaanngg

пружинный Предох-

ранительный клап-

ан KG с боковым

отводом

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
14 Typ21 217,0 Rd34x1/8" Rd52x1/6" -0143300 -0144300 
15 Typ20 217,0 Rd34x1/8" Rd52x1/6" -0153300 -0154300 

Typ 20: TÜV-bauteilgeprüft für Flüssigkeiten (p= 1-8bar) - Rd: Rundgewinde Typ 20: TÜV-технически проверенные для жидкостей (p= 1-8bar) - Rd: резьба круглая

Typ 21: TÜV-bauteilgeprüft für Gase und Dämpfe (p= 2-8bar) Typ 21: TÜV-технически проверенные для газов и паров (p= 2-8bar)

AArrtt..--NNrr..  9922005500--FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill  RRaa

oohhnnee  sseeiittlliicchheemm
AAbbggaanngg

пружинный Предох-

ранительный клап-

ан Ra без бокового

отвода

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 316L-1.4404

mm mm mm p[bar] mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
15 G3/4" 15,0 210,0 1-8 R3/4" -0153300 -0154300 
24 M34x1,5 15,0 210,0 1-8 M34x1,5 -0243300 -0244300 

Typ 19: TÜV-bauteilgeprüft für Gase und Dämpfe Typ 19: TÜV-технически проверенные для газов и паров

G: Rohrgewinde ISO 228-1 - p: Einstelldruck (bitte angeben) G: резьба трубная ISO 228-1 - p: настраиваемое давление (пожалуйста указывать)

AArrtt..--NNrr..  9922006600--FFeeddeerrssiicchheerrhheeiittss--
vveennttiill  KK

oohhnnee  sseeiittlliicchheenn
AAbbggaanngg

пружинный Предох-

ранительный клап-

ан K без бокового

отвода

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 316L-1.4404

mm mm mm p[bar] mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
15 217,0 1-8 Rd52x1/6" -0153300 -0154300 
24 217,0 1-8 Rd52x1/6" -0243300 -0244300 
24 217,0 1-8 Rd58x1/6" -0323300 -0324300 

Typ 19: TÜV-bauteilgeprüft für Gase und Dämpfe Typ 19: TÜV-технически проверенные для газов и паров

G: Rohrgewinde ISO 228-1 - p: Einstelldruck (bitte angeben) G: резьба трубная ISO 228-1 - p: настраиваемое давление (пожалуйста указывать)
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99..0077..  VVaakkuuuummvveennttiill 9.07. вакуумный вентиль

AArrtt..--NNrr..  9922221100-- VVaakkuuuummvveennttiill  KK
ffeeddeerrbbeellaasstteett

вакуумный вентиль

K пружинный

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
25 136,0 38,0 Rd65x1/6" -0251300 -0252300 
40 152,0 48,0 Rd78x1/6" -0401300 -0402300 
50 166,0 60,0 Rd95x1/6" -0501300 -0502300 
65 Rd110x1/4" -0651300 -0652300 
80 Rd130x1/4" -0801300 -0802300 

für alle Einbaulagen Rd: Rundgewinde
для всех вариантов устанавливания по длине - Rd: резьба круглая

AArrtt..--NNrr..  9922222200-- VVaakkuuuummvveennttiill
vveerrttiikkaall  KK

ffeeddeerrbbeellaasstteett

вакуумный вентиль

вертикальный K

пружинный

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
50 223,0 60,0 Rd78x1/6" -0501300 -0502300 
65 270,0 85,0 Rd95x1/6" -0651300 -0652300 
80 287,0 104,0 Rd110x1/4" -0801300 -0802300 

100 316,0 129,0 Rd130x1/4" -1001300 -1002300 
150 415,0 130,0 Rd190x1/4" -1501300 -1502300 

Ventilsitz teflonisiert - für vertikalen Einbau Rd: Rundgewinde
седло вентиля тефлонизировано - для вертикальной установки - Rd: резьба круглая

AArrtt..--NNrr..  9922225500-- VVaakkuuuummvveennttiill  FF
ggeewwiicchhttssbbeellaasstteett

вакуумный 

вентиль F грузонаг-

нетаемый

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg matt EPDM EUR
50 82,0 150,0 -0502300 
65 102,0 165,0 -0652300 
80 124,0 190,0 -0802300 

100 150,0 210,0 -1002300 
150 195,0 260,0 -1502300 
200 245,0 310,0 -2002300 
250 315,0 385,0 -2502300 
300 360,0 430,0 -3002300 

für vertikalen Einbau  Preis auf Anfrage
для вертикальной установки -  цена по запросу
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AArrtt..--NNrr..  9922771100--BBee--  uunndd  EEnnttllüüffttuunnggss--
vveennttiill

EEddeellssttaahhllaauussffüühhrruunngg

приточно - вытяжн-

ой вентиляционн-

ый клапан исполн-

ение из нерж. стали

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR
32 110,0 70,0 Rd58x1/6" -0321 -0322 
50 167,0 104,0 Rd78x1/6" -0501 -0502 

Rd: Rundgewinde
Rd: резьба круглая

AArrtt..--NNrr..  9922226600--EEiinnsscchhwweeiißßffllaannsscchh
ffüürr  VVaakkuuuummvveennttiill  FF

фланец под сварку

для вакуумного

вентиля F

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg matt EUR
50 82,0 150,0 25,0 -0502 
65 102,0 165,0 25,0 -0652 
80 124,0 190,0 25,0 -0802 

100 150,0 210,0 25,0 -1002 
150 195,0 260,0 28,0 -1502 
200 245,0 310,0 28,0 -2002 
250 315,0 385,0 28,0 -2502 
300 360,0 430,0 28,0 -3002 

AArrtt..--NNrr..  9922772200--BBee--  uunndd  EEnnttllüüffttuunnggss--
vveennttiill

KKuunnssttssttooffff--
aauussffüühhrruunngg

приточно - вытяжн-

ой вентиляционн-

ый клапан исполн-

ение пластмассов-

ое 

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
Kunststoff / plastic

mm mm mm mm mm kg EUR
50 101,0 50,0 Rd 78x1/6" -0500
80 136,0 81,0 Rd110x1/4" -0800

100 162,0 100,0 Rd130x1/4" -1000
150 190,0 150,0 Rd190x1/4" -1500

Rd: Rundgewinde
Rd: резьба круглая

99..0088..  EEiinnsscchhwweeiißßffllaannsscchh,,  BBee--  uunndd  EEnnttllüüffttuunnggssvveennttiill 9.08. фланец под сварку, приточно - вытяжной вентиляционный вентиль
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99..0099..  SSiicchheerrhheeiittssaarrmmaattuurr 9.09. шпундаппарат

AArrtt..--NNrr..  9933001100-- SSiicchheerrhheeiittssaarrmmaattuurr
ffüürr  LLaaggeerrttaannkk

предохранительная

арматура для нако-

пительного танка

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm DN mm kg poliert EUR matt EUR
25 55,0 270,0 75,0 25 Rd52x1/6" -0251 -0252 
32 63,0 275,0 80,0 25 Rd58x1/6" -0321 -0322 
40 69,0 278,0 85,0 25 Rd65x1/6" -0401 -0402 
50 81,0 290,0 95,0 25 Rd78x1/6" -0501 -0502 

Rd: Rundgewinde D = DN
Rd: резьба круглая - D = DN

AArrtt..--NNrr..  9933002200-- SSiicchheerrhheeiittssaarrmmaattuurr
ffüürr  GGäärr--  uu..  DDrruucckkttaannkk

предохранительная

арматура для брод-

ильных и танков

под давлением

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm DN mm kg poliert EUR matt EUR
25 45,0 328,0 122,0 25 Rd52x1/6" -0251 -0252 
32 50,0 336,0 134,0 25 Rd58x1/6" -0321 -0322 
40 53,0 340,0 149,0 25 Rd65x1/6" -0401 -0402 
50 65,0 458,0 162,0 40 Rd78x1/6" -0501 -0502 

Rd: Rundgewinde D = DN
Rd: резьба круглая - D = DN

AArrtt..--NNrr..  9933003300-- SSiicchheerrhheeiittssaarrmmaattuurr
ffüürr  ZZKKGG--TTaannkk

предохранительная

арматура для танк-

ов ZKG

DN A B C D E Gew.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

Art.-Nr. Art.-Nr. PreisPreis
mm mm mm DN mm kg poliert EUR matt EUR

32 77,0 106,0 70,0 25 Rd58x1/6" -0321 -0322 
40 82,0 119,0 75,0 25 Rd65x1/6" -0401 -0402 
50 93,0 129,0 80,0 40 Rd78x1/6" -0501 -0502 
65 105,0 141,0 90,0 40 Rd95x1/6" -0651 -0652 
80 115,0 168,0 100,0 40 Rd110x1/4" -0801 -0802 

Rd: Rundgewinde D = DN
Rd: резьба круглая - D = DN
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99..1100..  SSppuunnddddrruucckkrreegglleerr 9.10. шпундаппарат

AArrtt..--NNrr..  9933111100--SSppuunnddddrruucckkrreegglleerr
ffeeddeerrbbeellaasstteett

шпундаппарат пру-

жинный

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg pol. EPDM EUR matt EPDM EUR
25 300,0 65,0 Rd52x1/6" -0251300 -0252300 

TÜV-bauteilgeprüft - Spundungsdruck: 0,2-0,9 bar Rd: Rundgewinde
TÜV-технически проверенное - шпунддавление: 0,2-0,9 бар - Rd: резьба круглая

AArrtt..--NNrr..  9933112200--SSppuunnddddrruucckkrreegglleerr
ggeewwiicchhttssbbeellaasstteett

шпундаппарат груз-

онагнетаемый

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR
40 255,0 92,0 392,0 Rd65x1/6" -0401 -0402 
50 Rd78x1/6" -0501 -0502 

Spundungsdruck: 0,2-0,9 bar Rd: Rundgewinde
шпунддавление: 0,2-0,9 бар - Rd: резьба круглая

AArrtt..--NNrr..  9933114400--SSppuunnddggllaass
ooffffeenn

стекло шпундаппа-

рата открытое

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
PMMA

mm mm mm mm mm kg EUR
25 85,0 81,0 90,0 -0250 

Spundglas geschlossen auf Anfrage
стекло шпундаппарата закрытого типа по запросу.
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99..1111..  SSiicchheerrhheeiittssaarrmmaattuurr  SSeekktt,,  KKZZEE--AArrmmaattuurr 9.11. шпундаппарат для шампанских вин, KZE-арматуры

AArrtt..--NNrr..  9933443300-- SSiicchheerrhheeiittssaarrmmaattuurr
uunntteenn

ffüürr  HHoocchhddrruucckkttaannkk

предохранительная

арматура нижняя

для танков высоко-

го давления 

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm DN mm mm kg poliert EUR matt EUR
20 75,0 15 170,0 Rd44x1/6" -0201 -0202 
25 75,0 25 187,0 Rd52x1/6" -0251 -0252 
32 75,0 25 192,0 Rd58x1/6" -0321 -0322 
40 75,0 25 202,0 Rd65x1/6" -0401 -0402 

Rd: Rundgewinde - C = DN - Halteflansch D100/70, 4xD14, glatt - weitere Versionen auf Anfrage
Rd: резьба круглая - C = DN - крепёжный фланец D100/70, 4xD14, гладкий - другие версии по запросу

AArrtt..--NNrr..  9933554400-- KKZZEE--AArrmmaattuurr  uunntteenn
ffüürr  LLaaggeerrttaannkk

KZE-арматура ниж-

няя для накопител-

ьных танков

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR
25 75,0 92,0 180,0 Rd52x1/6" -0251 -0252 
32 75,0 93,0 180,0 Rd58x1/6" -0321 -0322 
40 75,0 101,0 180,0 Rd65x1/6" -0401 -0402 
50 80,0 101,0 180,0 Rd78x1/6" -0501 -0502 

Rd: Rundgewinde - C = DN - Halteflansch D100/70, 4xD14, glatt - weitere Versionen auf Anfrage
Rd: резьба круглая - C = DN - крепёжный фланец D100/70, 4xD14, гладкий - другие версии по запросу

AArrtt..--NNrr..  9933883300-- GGäärrggllaass
ffüürr  KKZZEE--AArrmmaattuurr

бродильное стекло

для KZE-арматур

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
Glas

mm mm mm mm mm kg EUR
18,0 200,0 -0000 
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99..1122..  MMaannoommeetteerr 9.12. манометр

AArrtt..--NNrr..  99338866--MMaannoommeetteerr

манометр

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/316TiL-1.4301/1.4571

mm mm mm Güteklasse mm kg ohne Glyzerin EUR mit Glyzerin EUR
63 53,0 68,5 12,0 1,6 G1/4" -00632 -20632 

100 87,0 112,0 20,0 1,0 G1/2" -01002 -21002 

Anzeigebereich bei Bestellung angeben
диапазон показания указывать при заказе

AArrtt..--NNrr..  99338877--MMaannoo--VVaakkuuuummmmeetteerr

мано - вакууметр

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr.
AISI 304/316TiL-1.4301/1.4571

mm mm mm Güteklasse mm kg EUR
100 87,0 112,0 20,0 1,0 G1/2" -01002 

Anzeigebereich -1 / +1,5 bar
диапазон показания -1 / +1,5 bar

AArrtt..--NNrr..  99338888--MMaannoommeetteerr
mmiitt

MMeemmbbrraannddrruucckkmmiittttlleerr

манометр с измерит-

ельной мембраной

давления 

DN A B C D E Gew.
AISI 304/316TiL-1.4301/1.4571

Art.-Nr. Preis
mm mm mm Güteklasse mm kg EUR

25 102,0 112,0 1,0 Rd52x1/6" -00252 
32 102,0 112,0 1,0 Rd58x1/6" -00322 
40 102,0 112,0 1,0 Rd65x1/6" -00402 
50 102,0 112,0 1,0 Rd78x1/6" -00502 

Anzeigebereich bei Bestellung angeben - Rd: Rundgewinde
диапазон показания указывать при заказе - Rd: резьба круглая
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99..1133..  RRBBEE--AArrmmaattuurr 9.13. RBE-арматура

AArrtt..--NNrr..  9944001100-- RRBBEE--AArrmmaattuurr  DDBBPPaa
ppnneeuummaattiisscchhee
UUmmsscchhaallttuunngg

RBE-арматура DBPa

пневмопереключе-

ние

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

AArrtt..--NNrr..  9944002200-- RRBBEE--AArrmmaattuurr
DDBBGGMM

RBE-арматура

DBGM

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

AArrtt..--NNrr..  9944006600-- SSpprrüühhbbeeffeessttiigguunnggss--
rroohhrr  ffüürr  SSpprrüühhkkooppff

трубка крепёжная

для моющей голов-

ки

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AISI 304/304L-1.4301/1.4307

mm mm mm mm mm kg matt EUR
25 15,0 28,0 15,0 -0252 
32 15,0 34,0 15,0 -0322 
50 15,0 52,0 18,0 -0502 

Maß A gemäß Angabe  Preis auf Anfrage
размер A в соответствии указания -  цена по запросу

mm mm mm mm mm kg matt EUR

25 181,0 72,0 81,0 Rd110x1/4" Rd52x1/6" -0252 

32 186,0 77,0 81,0 Rd110x1/4" Rd58x1/6" -0322 

40 196,0 82,0 81,0 Rd110x1/4" Rd65x1/6" -0402 

50 247,0 93,0 100,0 Rd130x1/4" Rd78x1/6" -0502 

65 318,0 105,0 100,0 Rd130x1/4" Rd95x1/6" -0652 

80 343,0 115,0 100,0 Rd130x1/4" Rd110x1/4" -0802 

100 355,0 130,0 125,0 Rd160x1/4" Rd130x1/4" -1002 

in Kombination mit FeSiVe und/ oder Vakuumventil auf Anfrage - Rd: Rundgewinde

в комбинации с FeSiVe и/или вакуумный вентиль по запросу - Rd: резьба круглая

mm mm mm mm mm kg matt EUR
65 800,0 105,0 285,0 Rd95x1/6" -0652 

100 900,0 130,0 300,0 127,0 Rd130x1/4" -1002 

Umschaltung erfolgt zwischen Schwall- und Zielstrahlreinigung - Rd: Rundgewinde
переключение происходит между поточной и цельностуйной мойкой - Rd: резьба круглая
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DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  9944111100--RRLLVV--AArrmmaattuurr

mmiitt  UUmmsscchhaallttvveennttiill

RLV-арматура с пер-

еключающим клап-

аном

99..1144..  RRLLVV--AArrmmaattuurr 9.14. RLV-арматура

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  9944117700--AAnnsscchhlluussssvvoorrrriicchhttuunngg

ffüürr  SSpprrüühhkkooppff
mmiitt  GGeewwiinnddee

устройство подклю-

чения моющей голо-

вки с резьбой

AISI 316L-1.4404

DN A B C D E Gew. PreisArt.-Nr. PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  9944118800--AAnnsscchhlluussssvvoorrrriicchhttuunngg

ffüürr  SSpprrüühhkkooppff
mmiitt  SSpplliinntt

устройство подклю-

чения моющей голо-

вки со шплинтом

AISI 316L-1.4404

DN DN mm mm mm kg poliert EUR poliert EUR
65/40 65 40 28,0 1000,0 -0651040 -0653040 
65/50 65 50 28,0 1000,0 -0651050 -0653050 

100/50 100 50 52,0 1000,0 -1001050 -1003050 
100/65 100 65 52,0 1000,0 -1001065 -1003065 

A, B = DN  Preis auf Anfrage
A, B = DN -  цена по запросу

DN DN mm mm kg poliert EUR poliert EUR
65/40 65 40 28,0 G1" 1000,0 -0651040 -0653040 
65/50 65 50 28,0 G1" 1000,0 -0651050 -0653050 

100/50 100 50 52,0 G2" 1000,0 -1001050 -1003050 
100/65 100 65 52,0 G2" 1000,0 -1001065 -1003065 

A, B = DN - G: Rohrgewinde ISO 228-1- Aussengewinde
A, B = DN - G: резьба трубная ISO 228-1- наружняя резьба

mm mm mm mm mm kg matt EUR
25 186,0 65,0 72,0 Rd52x1/6" -0252 
32 217,0 70,0 77,0 Rd58x1/6" -0322 
40 240,0 75,0 82,0 Rd65x1/6" -0402 
50 280,0 86,0 93,0 Rd78x1/6" -0502 
65 330,0 97,0 105,0 Rd95x1/6" -0652 
80 350,0 107,0 115,0 Rd110x1/4" -0802 

100 406,0 120,0 130,0 Rd130x1/4" -1002 

in Kombination mit FeSiVe und/oder Vakuumventil auf Anfrage Rd: Rundgewinde
в комбинации с FeSiVe и/или вакуумный вентиль по запросу - Rd: резьба круглая
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DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444400-- SSpprrüühhkkooppff  118800°°

LLoocchhuunngg  oobbeenn
--  IInnnneennggeewwiinnddee

моющая головка

180° отверстия све-

рху - внутренняя

резьба

AISI 316Ti-1.4571

99..1155..  SSpprrüühhkkooppff  118800°° oobbeenn 9.15. моющая головка 180° сверху

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444411-- SSpprrüühhkkooppff  118800°°

LLoocchhuunngg  oobbeenn
--  SSpplliinntt

моющая головка

180° отверстия све-

рху - шплинт

AISI 316Ti-1.4571

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
10 25,0 1,5 0,5-1,0 12,2 -00103
15 30,0 2,1 1,0-1,5 18,2 -00153
20 40,0 5,6 8,6 2,0-2,5 22,2 -00203
25 64,0 8,7 12,8 2,5-3,0 28,2 -00253
25 64,0 14,2 23,0 3,0-4,0 28,2 -10253 
32 64,0 9,8 15,6 2,5-3,5 34,3 -00323 
32 64,0 16,0 26,7 3,0-4,0 34,3 -10323 
40 64,0 9,6 14,8 2,5-3,5 40,3 -00403 
40 64,0 14,9 24,8 3,0-4,0 40,3 -10403 
50 90,0 19,5 30,6 4,0-4,5 52,3 -00503 
50 90,0 31,0 51,0 6,0 52,3 -10503 
50 90,0 36,1 60,0 10,0 52,3 -20503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
10 25,0 1,5 0,5-1,0 G1/8" -00103 
15 30,0 2,1 1,0-1,5 G1/4" -00153 
20 40,0 5,6 8,6 2,0-2,5 G1/2" -00203 
25 64,0 8,7 12,8 2,5-3,0 G1" -00253 
25 64,0 14,2 23,0 3,0-4,0 G1" -10253 
32 64,0 9,8 15,6 2,5-3,5 G1" -00323 
32 64,0 16,0 26,7 3,0-4,0 G1" -10323 
40 64,0 9,6 14,8 2,5-3,5 G1" -00403 
40 64,0 14,9 24,8 3,0-4,0 G1" -10403 
50 90,0 19,5 30,6 4,0-4,5 G2" -00503 
50 90,0 31,0 51,0 6,0 G2" -10503 
50 90,0 36,1 60,0 10,0 G2" -20503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]
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DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444422--SSpprrüühhkkooppff  118800°°

LLoocchhuunngg  uunntteenn
--  IInnnneennggeewwiinnddee

моющая головка

180° отверстия

снизу - внутренняя

резьба

AISI 316Ti-1.4571

99..1166..  SSpprrüühhkkooppff  118800°° uunntteenn 9.16. моющая головка 180° снизу

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444433--SSpprrüühhkkooppff  118800°°

LLoocchhuunngg  uunntteenn
--  SSpplliinntt

моющая головка

180° отверстия

снизу - шплинт

AISI 316Ti-1.4571

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
10 25,0 1,1 0,5-1,0 12,2 -00103 
15 30,0 2,5 1,0-1,5 18,2 -00153 
20 40,0 6,3 9,8 2,0-2,5 22,2 -00203 
25 64,0 7,0 10,9 2,0-3,0 28,2 -00253 
25 64,0 12,4 20,0 3,0-4,0 28,2 -10253 
32 64,0 7,8 12,5 2,5-3,5 34,3 -00323 
32 64,0 13,7 22,0 3,0-4,0 34,3 -10323 
40 64,0 10,9 16,6 2,5-3,5 40,3 -00403 
40 64,0 14,0 22,2 3,0-4,0 40,3 -10403 
50 90,0 17,0 28,0 4,0-4,5 52,3 -00503 
50 90,0 30,7 49,7 6,0 52,3 -10503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
10 25,0 1,1 0,5-1,0 G1/8" -00103 
15 30,0 2,5 1,0-1,5 G1/4" -00153 
20 40,0 6,3 9,8 2,0-2,5 G1/2" -00203 
25 64,0 7,0 10,9 2,0-3,0 G1" -00253 
25 64,0 12,4 20,0 3,0-4,0 G1" -10253 
32 64,0 7,8 12,5 2,5-3,5 G1" -00323 
32 64,0 13,7 22,0 3,0-4,0 G1" -10323 
40 64,0 10,9 16,6 2,5-3,5 G1" -00403 
40 64,0 14,0 22,2 3,0-4,0 G1" -10403 
50 90,0 17,0 28,0 4,0-4,5 G2" -00503 
50 90,0 30,7 49,7 6,0 G2" -10503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]
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DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444444-- SSpprrüühhkkooppff  227700°°

LLoocchhuunngg  oobbeenn
--  IInnnneennggeewwiinnddee

моющая головка

270° отверстия све-

рху - внутренняя

резьба

AISI 316Ti-1.4571

99..1177..  SSpprrüühhkkooppff  227700°° oobbeenn 9.17. моющая головка 270° сверху

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444455-- SSpprrüühhkkooppff  227700°°

LLoocchhuunngg  oobbeenn
--  SSpplliinntt

моющая головка

270° отверстия све-

рху - шплинт

AISI 316Ti-1.4571

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
20 40,0 7,5 11,8 2,0-2,5 G1/2" -00203 
25 64,0 10,0 15,8 2,0-3,0 G1" -00253 
25 64,0 16,0 26,2 3,0-4,0 G1" -10253 
32 64,0 11,4 18,6 2,5-3,5 G1" -00323 
32 64,0 20,0 32,6 3,0-4,0 G1" -10323 
40 64,0 10,4 16,2 2,5-3,5 G1" -00403 
40 64,0 18,0 30,0 3,0-4,0 G1" -10403 
50 90,0 27,7 45,0 4,0-4,5 G2" -00503 
50 90,0 45,0 74,3 6,0 G2" -10503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
20 40,0 7,5 11,8 2,0-2,5 22,2 -00203 
25 64,0 10,0 15,8 2,0-3,0 28,2 -00253 
25 64,0 16,0 26,2 3,0-4,0 28,2 -10253 
32 64,0 11,4 18,6 2,5-3,5 34,3 -00323 
32 64,0 20,0 32,6 3,0-4,0 34,3 -10323 
40 64,0 10,4 16,2 2,5-3,5 40,3 -00403 
40 64,0 18,0 30,0 3,0-4,0 40,3 -10403 
50 90,0 27,7 45,0 4,0-4,5 52,3 -00503 
50 90,0 45,0 74,3 6,0 52,3 -10503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]
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Preise ohne NDS / Цены без НДС

11

22

33

44

1100
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55

66
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99

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444466--SSpprrüühhkkooppff  336600°°

--  IInnnneennggeewwiinnddee

моющая головка

360° - внутренняя

резьба

AISI 316Ti-1.4571

99..1188..  SSpprrüühhkkooppff  336600°° oobbeenn 9.18. моющая головка 360° сверху

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis
AArrtt..--NNrr..  99444477--SSpprrüühhkkooppff  336600°°

--  SSpplliinntt

моющая головка

360° - шплинт

AISI 316Ti-1.4571

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
10 25,0 2,1 0,5-1,0 G1/8" -00103 
15 30,0 4,2 1,0-1,5 G1/4" -00153
20 40,0 7,7 12,2 2,0-2,5 G1/2" -00203
25 64,0 11,0 17,3 2,0-3,0 G1" -00253 
25 64,0 17,5 28,1 3,0-4,0 G1" -10253 
32 64,0 13,5 19,5 2,5-3,5 G1" -00323 
32 64,0 21,7 32,2 3,0-4,0 G1" -10323 
40 64,0 11,8 19,2 2,5-3,5 G1" -00403 
40 64,0 22,8 36,8 3,4-4,0 G1" -10403 
50 90,0 28,6 41,7 4,0-4,5 G2" -00503 
50 90,0 49,1 67,0 6,0 G2" -10503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]

mm m3/h m3/h m mm kg blank EUR
10 25,0 2,1 0,5-1,0 12,2 -00103
15 30,0 4,2 1,0-1,5 18,2 -00153
20 40,0 7,7 12,2 2,0-2,5 22,2 -00203
25 64,0 11,0 17,3 2,0-3,0 28,2 -00253
25 64,0 17,5 28,1 3,0-4,0 28,2 -10253
32 64,0 13,5 19,5 2,5-3,5 34,3 -00323 
32 64,0 21,7 32,2 3,0-4,0 34,3 -10323 
40 64,0 11,8 19,2 2,5-3,5 40,3 -00403 
40 64,0 22,8 36,8 3,0-4,0 40,3 -10403 
50 90,0 28,6 41,7 4,0-4,5 52,3 -00503 
50 90,0 49,1 67,0 6,0 52,3 -10503 

A: Kugeldurchmesser - B/C: Durchsatz m3/h bei min. 1bar / max. 2,5 bar - D: Spritzkreisdurchmesser [m]
A: диаметр шара -  B/C: прохождение м3/ч при мин. 1бар / макс. 2,5 бар - D: диаметр разбрызгивания [м]




